
PURE 426
100426
Carácter: atrevido, adictivo
Notas aromáticas: bergamota, flor de  
                                 azahar, vainilla
 

PURE 427
100427
Carácter: alegre, hechizante
Notas aromáticas: frambuesa, rosa, 
                                 iris, patchuli
 

PURE 428
100428
Carácter: clásicamente femenino
Notas aromáticas: notas verdes, flor 
                                 de loto, amizcle
 

PURE 429
100429
Carácter: expresivo, independiente
Notas aromáticas: pomelo, rosa, iris,  
	             azafrán

PURE 430
100430
Carácter: sutil, atractivo
Notas aromáticas: nectarina, vetiver 
                                 ylang-ylang 

PURE 431
100431
Carácter: atrevido, sensual
Notas aromáticas: bergamota, jazmín,
                                 haba Tonka
 

PURE 432
100432
Carácter: elegante, lleno de encanto
Notas aromáticas: mandarina, rosa,  
	             notas amaderadas
 

PURE 433
100433
Carácter: elegante, intransigente
Notas aromáticas: grosella negra, rosa,  
	             amizcle

PURE 434
100434
Carácter: atrevido, adictivo
Notas aromáticas: naranja, rosa,  
	             árbol de sándalo
 

PURE 435
100435
Carácter: radiante, atractivo, jugoso
Notas aromáticas : bergamota, fresia,  
	              árbol de cedro 

PURE 436
100436
Carácter: encantador, rebelde
Notas aromáticas: coco, flor de azahar
                                 rosa
 

PURE 437
100437
Carácter: seductor, lleno de dulzura
Notas aromáticas: bergamota, 
	             osmanto, cacao
 

PURE 700
100700
Carácter: femenino, sensual
Notas aromáticas: limón, peonía,  
	             árbol de cedro 

PURE 701
100701
Carácter: magnético, sensual
Notas aromáticas: piña, jazmín,  
	             amizcle
 

PURE 702
100702
Carácter: expresivo, lleno de pasión
Notas aromáticas: mandarina. notas 
                                 acuosas, jazmín

PURE 470
100470
Carácter: moderno, carismático
Notas aromáticas: azafrán, hojas de 
                                 violeta, cedro 

PURE 471
100471
Carácter: misterioso, extravagante
Notas aromáticas: canela, tobaco,  
	             patchuli
 

PURE 472
100472
Carácter: expresivo, lujoso
Notas aromáticas: manzana, romero, 
 

PURE 473
100473
Carácter: fresco, noble, rebelde
Notas aromáticas: ámbar, lavanda,  
	             vetiver 
 

PURE 474
100474
Carácter: independiente, atractivo
Notas aromáticas: menta, cardamomo,
                                 cedro

PURE
Para ella

¡La primavera llega   
CARGADA  DE  NOVEDADES!

 ¡Enamórate de ellas!

PERFUME
Concentración: 20% | Capacidad: 50 ml

17,70 EUR
339,30 EUR/1L

PERFUME
Concentración: 20% | Capacidad: 50 ml

17,70 EUR
339,30 EUR/1L

PURE
Para él



NUEVA DIMENSIÓN 
DE MAKE UP
Seleccionar, combinar y reemplazar – las paletas magnéticas Mix & Match son la solución de maquillaje 
perfecta! Crea su set de ensueño! 

ESTUCHE DE 
MAQUILLAJE 
MIX & MATCH       
PEQUEÑO 

608101 

9,79 EUR

ESTUCHE DE 
MAQUILLAJE      
MIX & MATCH 
GRANDE
608102 

12,59 EUR

ALMOHADA UTIQUE  
Excelente para presentar 
perfumes de lujo. Basta usar su 
fragancia Utique favorita!

920040 
4,99 EUR

PORCELAIN 
602002

SAND BEIGE 
602005

WARM ALMOND 
602003

CAMEO BEIGE
602006

COCKTAIL PEACH 
602202

LIBERTÉ 
602206

CHARISMA 
602201

WILD SUNSET 
602204

DESIRE 
602203

POLVO MIX & MATCH
13 g,  14 g,  15 g 

13,86 EUR
106,62 EUR/100g 99,00 EUR/100g 92,40 
EUR/100g

AFTERGLOW 
602103

WHITE GOLD
602101

ILUMINADOR MIX & 
MATCH
6,5 g 

9,79 EUR
150,62 EUR/100g

THE ONE 
602102

COLORETE MIX & 
MATCH
6,5 g 

8,99 EUR
138,31EUR/100g

AMOUR 
602205

SOMBRA DE OJOS MIX & MATCH
2,5 g,  2,8 g,  3 g

5,59 EUR
223,60 EUR/100g 199,64 EUR/100g 186,33 EUR/100g

PEACH PASSION
606002

SILVER LINING 
606008

 

MOONDUST
606021

 

GALAXY
606010

 

INFUSION
606003

  

FADE TO BLACK
606005

 

NAUTICA
606017

 

DARK CHOCOLATE
606018

AUBERGINE QUEEN
606007

 

COPPER GODDESS
606016

NATURAL BEIGE 
602004

FIRST LOVE
606012

 

ALCHEMY
606004

GOLDEN RULE
606011

COLD SUGAR
606019

 

 NAKED SHIMMER
606020

GOLDEN TAN 
602001

 

CHERRY COLA
606006

 

SHOWTIME
606009

 

SIN
606014

 

DOLCE VITA
606015

 

ANONYMOUS
606022

 

WRAPPED IN SILK
606013

 

2,
5 

g

2,
8 

g

3 
g

2,
8 

g

14
 g

13
 g

15
 g

 MATE 
 SATINADO 
 METÁLICO
 MOTEADO

BOLSA DE TERCIOPELO UTIQUE
Un entorno maravilloso y elegante para un 
perfumes exquisito. ¡Disfrute de un regalo 
único!

920041 
6,99 EUR

INSERCIONES:
AMPLIA GAMA DE COLORES!

NUEVOS ACCESORIOS 
Debe tener!

BROCHA PARA POLVO NR 402 
608402 
23,79 EUR
BROCHA PARA COLORETE NR 405 
608405 
16,79 EUR
PINCEL PARA BASE DE 
MAQUILLAJE NR 403 
608403 
18,19 EUR
MINIPINCEL PARA SOMBRAS NR 406 
608406 
9,79 EUR
PINCEL PARA CEJAS NR 404 
608404 
11,19 EUR

BROCHA KABUKI NR 400 
608400 
23,79 EUR
BROCHA PARA POLVO 
BRONCEADOR  NR 401 
608401 

23,79 EUR
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PULSERA UTIQUE 
Hermoso y excepcionalmente sutil. Decorado con la marca Utique.   
En dos elegantes versiones: amarillo y blanco, en baño de plata.

GOLDEN 920047 
WHITE GOLD 920048 

27,99 EUR



JABÓN LÍQUIDO 
NEUTRALIZADOR 
DE OLORES 
Neutraliza los malos olores de 
pescado, ajo, marisco y tabaco, 
entre otros. 
300 ml | 701001 

9,79 EUR
32,63 EUR/1L

NEUTRALIZADOR 
DE OLORES 
ORGÁNICOS
No disimula los malos olores. 
250 ml | 702003 

7,99 EUR
31,96 EUR/1L

TOALLITAS 
LIMPIADORAS 
UNIVERSALES 
702002

TOALLITAS 
LIMPIACRISTALES 
702001 

TOALLITAS PARA 
EL CUIDADO DE 
MUEBLES  
703001

TOALLITAS 
LIMPIADORAS     
DE BAÑOS 
707001

PASTILLAS PARA 
LAVAVAJILLAS 3 EN 1
Limpian en profundidad, sacan brillo     
y protegen el lavavajillas.  
18 g / 1 szt. | 705001 

0,64 EUR
35,59 EUR/1Kg

PARA UNA 
CASA LIMPIA

Los productos con la marca FM WORLD son productos originales de FM WORLD. 
Información específica sobre los productos y su modo de uso puede encontrarse en la página web www.es.fmworld.com

© FM GROUP World Artur Trawiński Sp. z o.o. Sp. k., 2017

SET DE PINCELES PARA 
DECORAR LAS UÑAS
Hasta 15 aplicadores diferentes para la 
decoración de las uñas.

608001

12,59 EUR

PAPEL SECANTE EN 
ROLLO
608105

4,29 EUR

ESPONJA PARA MAQUILLAJE 
”BLEND IT”! LATEX-FREE 
MAKE-UP  
608104 

10,51 EUR

ESPONJA PARA MAQUILLAJE  
”BLEND IT 2”! 
MAKE-UP 

608103 

7,59 EUR

 
LIMPIADOR DE 
SILICONA PARA 
PINCELES Y 
BROCHAS
Con una práctica forma para 
que puedas introducir los 
dedos.

608106 

3,99 EUR

   AHORA MÁS EMPAPADAS!
84 uds.

6,99 EUR


